Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

8 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING KOW000458550 33.00 1100 1100 21.45 23595.00 9.00 2123.55 9.00 2123.55 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27842.10

Total: 2055 2044 59067.19 4597.03 4597.03 0.00 0.00 0.00 68261.26

Amount 
(INR) :

Sixty Eight Thousand Two Hundred and Sixty One and Twenty Six paisa Only